quarta-feira, 9 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº05-PRP/2016

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial para Registro de Preços Nº05-PRP/2016, objeto: Futura e eventual  aquisição de 01(um)
veículo zero quilômetro (até 7 passageiros) para atender as necessidades da Secretaria de Educação
deste Município. Sessão: 23/03/2016, às 08:30. Tipo Menor Preço Global.  Edital e ou informações no
Setor de Licitações, tel:75-3681.1129, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do
Paraguaçu (BA). Em, 09/03/2016. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEDE168BFA0C9452D6801FA49B2DF179

		2016-03-09T14:57:13-0300